## 2023 年度

## 「第1回レジリエンス認証取得団体交流会」in 北海道

2023.6.15 R1

平素より事業継続、ならびに国土強靱化貢献団体認証(レジリエンス認証)制度にご理解をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、コロナ等状況下で長らく開催を中止しておりましたが、認証取得団体間の交流を図ることを目的とした「レジリエンス認証取得団体交流会」を下記の通り実施することといたしました。

今回は、認証取得団体の北海道石油共同備蓄(株)様のご厚意により、施設見学とセミナーを併催することといたします。 つきましては、開催のご案内を下記のように予定いたします。ご多忙中とは存じますが、皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。

日 時: 2023年8月25日(金)12:00~18:30

場 所: 北海道石油共同備蓄(株)北海道事業所

プログラム(予定):場所の詳細は、ご参加者様に遅くとも1週間前にはご案内します。

【第1部】 13:00~15:40 (北海道石油共同備蓄(株)北海道事業所)

- ① 開会のあいさつ
- ② 施設見学
- ③ 事例発表(2~3団体)
- ④ 終了後、懇親会会場へバスで移動

**【第2部】**16:30~18:30 懇親会(苫小牧駅周辺)

参加費: 1名7,500円(参加費・懇親会費含む)

交流会の際に、領収書と引き換えに徴収させていただきます。現金でお願いいたします。

対象: レジリエンス認証取得企業・団体様およびその協力/関連企業・団体様

レジリエンス認証ご申請を検討している団体様

定員: 40名(先着)

申 込: https://forms.gle/LVbSdMbgJE9V59oDA

上記の Googleform に必要事項をご記入の上、

7月31日(月)までに返信ください(resi@resilience-jp.com)。

※Googleformに入れない場合は、下記を入力し、メールアドレスにご返信ください(必須)。

1.メールアドレス

- 2.参加の方のお名前
- 3.企業名/ご所属
- 4.その他、ご質問等あればお書きください

問合せ:レジリエンスジャパン推進協議会事務局(荒井、小金丸)mail: resi@resilience-jp.com